2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 ____________________№____________________

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кировского внутригородского района городского округа Самара                                                                за 1 квартал 2025 года

         Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 52 Федерального закона Российской Федерации               от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кировского внутригородского района городского округа Самара Самарской области             за 1 квартал 2025 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить информацию о численности и произведенных кассовых расходах в 2025 году на содержание работников, замещающих должности муниципальной службы, и работников, замещающих должности,                                    не являющиеся должностями муниципальной службы, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Направить в Совет депутатов Кировского внутригородского района  городского округа Самара и Контрольно-счетную палату городского округа Самара отчет об исполнении бюджета Кировского внутригородского района городского округа Самара за 1 квартал 2025 года и информацию                                   о численности и произведенных кассовых расходах в 2025 году                                   на содержание работников, замещающих должности муниципальной службы, и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в течение 5 дней после их утверждения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кировского
внутригородского района

          городского округа Самара                                                   И.А.Рудаков
Т.В.Нечаева
995 86 34